

4. The Entity hereby covenants to pay the Contractor in consideration of the execution and completion of the Works and the remedying of defects wherein, the Contract Price or such other sum as may become payable under the provisions of this Contract at the times and in the manner prescribed by this Contract.

The following items and quantities are included in the scope of works:  
**Completion of Classroom at San Teodoro NHS- Taclican Extension, San Teodoro, Oriental Mindoro**  
**Approved Budget for the Contract: Php 298,925.43**  
**Duration Period: 18 Calendar days**

Project/ Number	Description	Quantity/Unit	Unit Cost (Php)	Total Amount (Php)
B.5	Project Billboard/ Sign Board	1.00 ea	8,620.77	8,620.77
903(2)	Falseworks	1.00 l.s	9,616.97	9,616.97
1003(1)a1	Ceiling, Fiber Cement Board, 4.50mm Metal Frame	87.30 sq.m	1,041.10	90,888.03
1032(1)a	Painting Works ( Masonry, Concrete )	290.00 sq.m	229.07	66,430.30
1009(1)a	Windows and Window Accessories	10.78 sq.m	8,453.41	91,127.76
1100-1103	Electrical Works	1.00 L.S	31,623.26	31,623.26
<b>TOTAL</b>				<b>Php 298,307.09</b>

**Completion of SSG Office at San Teodoro NHS, Bigaan, San Teodoro, Oriental Mindoro**  
**Approved Budget for the Contract: Php 255,928.04**  
**Duration Period: 15 Calendar days**

Project/ Number	Description	Quantity/Unit	Unit Cost (Php)	Total Amount (Php)
B.5	Billboards	1.00 pcs	8,659.20	8,659.20
903(2)	Forms & Falseworks	1.00 L.S	15,970.32	15,970.32
1003(1)a1	Ceiling, Fiber Cement Board, 4.50mm Metal Frame	27.84 sq.m	1,281.89	35,687.82
1008(1)	Aluminum Glass Windows	11.17 sq.m	6,059.31	67,682.49
1010	Doors	3.78 sq.m	7,252.12	27,413.01
1018	Unglazed Tiles	12.00 sq.m	1,567.79	18,813.48
1100-1103	Electrical Works	1.00 L.S	13,105.65	13,105.65
1032(1)a	Painting Works (Masonry, Concrete & Ceiling)	124.24 sq.m	266.01	33,049.08
1013(2)a2	Fabricated Metal Roofing Accessories, Gauge 26, Fascia Cover & Gutter	57.50 ln.m	610.82	35,122.15
<b>TOTAL</b>				<b>Php 255,503.20</b>

**IN WITNESS** whereof the parties thereto have caused this Agreement to be executed the day and year first before written.

Signed sealed, delivered by **HUMERLITO A. DOLOR, MPA, Ph.D.**, the Provincial Governor for the Provincial Government of Oriental Mindoro.

Signed sealed, delivered by **ENGR. ADELFA P. PEREZ**, the Proprietress, for the **RADEL CONSTRUCTION**.

PROCURING ENTITY

CONTRACTOR

By:

**HUMERLITO A. DOLOR, MPA, Ph.D.**  
 Provincial Governor

By:

**ENGR. ADELFA P. PEREZ**  
 Proprietress

WITNESSES:

**ENGR. EDYLOU B. TEJIDO**  
 Provincial Engineer

**ALTHEA F. AGUTAYA**  
 PGDH -Provincial Accountant  
 As to Funds Availability